Then that Thomas Andrews took 4s. from Solomon de Folemanneston and one vestment cope price 10d. because he did not wish to act as the said Thomas's pledge and that Thomas Andrew accused Hugh

fuit pasturam suam dum tenementum suum fuit in manu domini regis et cepit ab eo viijs viijd. Item Thomas Andr' cepit unam culcitram pinnatam in villa de Faveresham de Willelmo Daniel precii xxxd et per potestatem officii sui hoc fecit et nondum soluit.

Item Ricardus de Gastheld equitavit equum Hamonis de Wyltega' contra voluntatem suam et dictus equus moriebatur et hoc fecit per potestatem sui officii et dictus Hamo habuit dampnum xijs. Item dictus Ricardus summonuit dictum Hamonem apud Wyvelesbergh' sine warrento et fecit eum dare xijd quod cepit et habuit et Apsalon socius ipsius cepit a dicto Hamone pro eodem xijd  
Item dicunt quod Hamo de la Forstall constabularius castri Cant' anno regni regis Edwardi ij attachiavit Ricardum de Gastfeld [Estvelde given as alternative] et ipsum minavit inprisonare quare inposuit ei quod fecit conclamentum de quadam muliere qua idem Ricardum inprisonavit et ipse per proportium se aquietavit et dictus Hamo nichilominus cepit ab eodem Ricardo ix d.

Item dicunt quod Yvo de Meredenn tempore domini regis Henrici anno Lvj occasionavit ipsum Ricardum esse absentem in Itinere justiciarorum et sic cepit ab eodem Ricardo 1 marcam.

Item dicunt quod Henricus de Ledes occasionavit Johannem de Meister eo quod indictavit dictum Ricardum de Estveld quod fecit conclamentum de latrocinio falso et maliciose et cepit ab ipso Johanne xxxtas.

Item idem Henricus de Ledes cepit de Ediva Bene xxd pro falso clamnio sibi inposita unde dicta Ediva se aquietavit.

Item cepit de Willelmo Man et Willelmo filio eius xLd quare fecit falsum clamnium super dictam Edivam quod debuit conclasse unum quarterium lane furatum.

Item Thomas Andr' ballivus de schira anno regis Henrici Lvj voluit mutuare equum Johannis de Hundestvell et idem noluit et occasione illa cepit duos equos eiusdem Johannis et eosdem inparcavit et detinuit quousque solvit iiijs.

Item dicunt quod Robertus Beche et Henricus de Ledes distrinxerunt homines de villa de Faveresham per pannum et corea at valorem xxxs. et vj libras et illam districionem fecerunt ad nundinam de Wy anno

Franceis that he had used his pasture while his tenement was in the lord king's hand and he took 8s. 8d. from him. Then Thomas Andrew took one bed coverlet price 30d. from William Daniel in the town of Faversham and he did this by the authority of his office and he has not yet paid.